
UCHWAŁA NR VIII/51/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się na rok 2025 pomocy finansowej Powiatowi Makowskiemu w wysokości 2000 zł (słownie; 
dwa tysiące złotych)  z przeznaczeniem na świadczenie usług w zakresie przeciwdziałania patologiom 
społecznym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Maz. „ 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o której mowa w § 1 jest umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

§ 3.       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2AA86D-3404-4FAC-BAE2-E83B2AEB7B5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-31T10:10:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




